



统一社会信用代码

91510000759712847A

# 营业执照

(副本)



扫描二维码登录  
“国家企业信用  
信息公示系统”  
了解更多登记、  
备案、许可、监  
管信息。

名称 四川省中国青年旅行社有限公司九龙分社

成立日期 2004年03月10日

类型 有限责任公司分公司(自然人投资或控股的法人独资)

营业期限 —

负责人 栾进

营业场所 成都市高新区天仁路387号大鼎世纪广场2  
栋605号

经营范围 入境旅游业务、国内旅游业务、出境旅游业务。(以上项目及  
期限以许可证为准)。一般经营项目(以下范围不含前置许可  
项目,后置许可项目凭许可证或审批文件经营):票务代理;  
广告设计、制作、代理(不含气球广告);信息技术咨询服  
务;互联网信息服务;会议及展览服务。(依法须经批准  
的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

登记机关

2020 年 2 月 26 日



设立社：四川省中国青年旅行社有限公司

设立社许可证编号：L-SC-CJ00003

旅行社分社

# 备案登记证明

编号：L-SC-CJ00003-A-fs-009

分社名称：四川省中国青年旅行社有限公司九龙分社 业务经营范围：国内旅游入境旅游和出境旅游招徕、组织、接待服务

经营场所：成都市高新区天仁路387号大鼎世纪广场2栋605号



中华人民共和国国家旅游局监制

# 开户许可证

核准号: J6510004923205

编号: 6510-02585397

经审核, 四川省中国青年旅行社有限公司九龙分社 符合开户条件, 准予

开立基本存款账户。

法定代表人(单位负责人) 栾进

开户银行 中国农业银行股份有限公司成都凯德天府支行

账 号 805001040012705

发证机关(盖章)  
2016 10 28  
年 月 日



中国人民财产保险股份有限公司 旅行社责任保险统保示范项目保险单 (电子保单)

保险单号: PZFW20235101W703E00182

鉴于投保人已向本保险人投保旅行社责任保险, 并按本保险合同约定交付保险费, 保险人同意按照《旅行社责任保险统保示范项目保险条款》的约定承担保险责任, 特立本保险单为凭。

投保人及被保险人名称	四川省中国青年旅行社有限公司		
投保人及被保险人地址	四川省成都市武侯区火车南站西路18号一栋一单元9、10、11	邮编: 610000	电话: 028-86729789
业务许可证编号	L-SC-CJ00003	统一社会信用代码/组织机构代码	91510000621603488L
是否具有出境游经营资格	<input type="checkbox"/> 有出境游资格 <input checked="" type="checkbox"/> 无出境游资格	旅行社风险管控调整因子优惠比例 (以旅游行政主管部门提供为准)	-12.0%
是否设有分社	<input type="checkbox"/> 无 <input checked="" type="checkbox"/> 有分社46个		
项目	责任限额类别	责任限额金额	
基本险	每次事故责任限额及累计责任限额	每次事故责任限额: 5000000.00元	
		累计责任限额: 8000000.00元	
	每次事故每人责任限额	每次事故每人人身伤亡责任限额: 1000000.00元	
		每人有责延误费用责任限额: 10000.00元	
		每人精神损害责任限额: 20000.00元	
	财产损失责任限额	每次事故每人财产损失责任限额: 10000.00元	
法律费用责任限额	每次事故责任限额的30%		
无责救助费用责任限额	每次事故责任限额的10%		
附加险	<input type="checkbox"/> 紧急救援费用保险责任限额	每次事故及累计责任限额: 0元	
	<input checked="" type="checkbox"/> 旅程延误保险责任限额	每次事故及累计责任限额: 200000.00元	
	<input checked="" type="checkbox"/> 旅行取消损失保险责任限额	每次事故及累计责任限额: 200000.00元	
	<input checked="" type="checkbox"/> 扩展费用保障保险责任限额	每次事故及累计责任限额: 500000.00元	
	<input checked="" type="checkbox"/> 抚慰金附加保险责任限额	每次事故及累计责任限额: 100000.00元 每次事故每人抚慰金责任限额为2万元人民币	
免赔额	每次事故每人绝对免赔额为人民币200元(仅适用于基本险旅游者的财产损失), 其他损失无免赔。		
保险费 (人民币元)	人民币 (大写) 肆万陆仟捌佰捌拾柒元柒角捌分 ¥: 46887.78元		
保险期间	共365天, 自2023年01月01日零时起, 至2023年12月31日二十四时止		
追溯期	自2020年01月01日 零时起		
特别约定	1、本保险合同未约定事项, 以《2017-2021年度旅行社责任保险统保示范项目框架协议》为准。 2、保险事故发生后, 被保险人和受害人应提交的索赔材料详见旅行社责任保险统保示范项目保险条款第三十六条。		

尊敬的客户: 1、如您需要报案或者咨询, 请拨打江泰保险经纪股份有限公司客户服务专线400-616-1188;  
2、如您需要查询保单信息, 请通过旅游旅游网 (www.chinatourins.com) 或本公司网站 (www.picc.com) 95518客服电话、附近的营业网点查询。若对查询结果有异议, 请通过以上三种渠道联系本公司。

签单公司信息 成都市武侯支公司直销业务二部

地址: 四川省成都市武侯区武侯祠大街245号

邮编:

电话: 028-85093220

传真: 85096096

核保:

制单: 李新媛

经办: 王东

签单时间: 2022年12月23日

仅用于资质证明使用再行复印

